

Exklusiv bei uns!

Adelsdorfer Vollbier Hell

Ein helles Lagerbier, erfrischend und vollmundig im Geschmack.

Mild, süffig und leicht malzig!

Stammwürze: 11 °P

Alk.: 4,9 % Vol.

~~13.99~~
11.19

20 x 0,5l • 1,12 €/l • Pfand 3,10 €



Plose Naturale & Medium



~~8.99~~
7.19

6 x 1,0l • 1,20 €/l • Pfand 2,40 €

Aqua Vitale Naturelle, Classic & Medium



~~5.49~~
4.39

12 x 1,0l PET • 0,37 €/l • 3,30 € Pfand

Augustiner Lagerbier Hell



~~21.99~~
17.59

20 x 0,5l • 1,76 €/l • Pfand 3,10 €

Tegernseer Hell



~~22.99~~
18.39

20 x 0,5l • 1,84 €/l • Pfand 3,10 €

WALDBERG Exklusiv bei uns!



Apfelsaft klar

~~9.99~~
7.99

6 x 1,0l • 1,33 €/l • Pfand 2,40 €



Apfel-Kirsch

~~10.99~~
8.79

6 x 1,0l • 1,47 €/l • Pfand 2,40 €



Orangensaft

~~15.99~~
12.79

6 x 1,0l • 2,13 €/l • Pfand 2,40 €



Traubensaft, Multivitamin & Apfelsaft naturtrüb

~~12.99~~
10.39

6 x 1,0l • 1,73 €/l • Pfand 2,40 €

Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Sonstige der Vorraat reicht. Verantwortungsvoll genießen.